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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do badań układu krzepnięcia” 
(nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-11/2025). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
1. Dotyczy Zał. 3 Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych 11.2025, Warunki 

gwarancji, serwisu i inne p. 6 oraz par. 5 ust. 8 Załącznika nr 5 Projektowane postanowienia 
umowy:  
Czy Zamawiający w miejsce kart charakterystyki substancji niebezpiecznych w formie papierowej 
wyrazi zgodę na wskazanie na opakowaniu informacji o dostępie elektronicznym (dedykowana 
strona internetowa www. z ulotkami produktów) co jest zgodne z aktualną ustawą o wyrobach 
medycznych?  
Zamawiający po wpisaniu w przeglądarkę internetową na dedykowanej stronie internetowej 
numeru katalogowego lub nazwy produktu znajdującej się na opakowaniu produktu otrzyma za 
każdym razem dostęp do aktualnej wersji w/w dokumentu wraz z możliwością ich pobrania (pdf.). 
Taka forma przekazania materiałów informacyjnych dla produktów ogranicza koszty oraz 
negatywny wpływ na środowisko i jest aktualnym zaleceniem ustawodawcy. Opcjonalnie 
Wykonawca może dostarczyć Zamawiającemu jednorazowo z umową komplet ulotek dla 
oferowanych produktów zapisanych na nośniku USB pendrive.  
Odpowiedź: Zamawiający zmienia sposób dostarczenia dokumentów na formę elektroniczną  

na nośniku USB (pendrive). 

W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika numer 3 – Zestawienie 
wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w pkt 6 Warunki gwarancji, serwisu i inne 
oraz załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w  § 5 ust. 8. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 i Załącznik nr 5 zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 

 
2. Dotyczy Załącznika nr 5 Projektowane postanowienia umowy:  

• Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy polegającą na obniżeniu wskaźnika, o którym mowa 
w par. 9 ust. 1 z 7% do 5%.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
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• Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy polegającą na zastąpieniu wskaźnika, o którym 
mowa w par. 9 ust. 4 z 30% na 100%.?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

• Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy polegająca na zastąpieniu w par. 10 ust. 1 pkt 1 
progu 1% progiem 0,1%?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

• Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy polegająca na zastąpieniu w par. 10 ust. 1 pkt 2 
progu 2% progiem 0,2%.?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
• Z uwagi na kwestie organizacyjne oraz logistyczne prosimy o wydłużenie zawartego w par. 5  

ust. 2 terminu dostawy dla odczynników, kalibratorów, kontroli i akcesoriów do 4 dni roboczych 
od dnia złożenia zamówienia  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
• W związku z wysyłką towaru bezpośrednio z magazynu z zagranicy i brakiem możliwości 

dołączenia do dostawy faktury VAT, która wystawiana jest w Polsce prosimy o odstąpienie od 
zawartego w par. 5 ust. 1 wymogu dołączenia do dostawy kopii faktury. Wykonawca przy każdej 
dostawie dostarczy dokument dostawy, a fakturę VAT zgodnie z par. 2 ust. 8 umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy w § 5 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 5 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      

dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba do kontaktu: 
Renata Janik  
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 63 240 -41-33 
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